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Pierzga pszczela - MyVita

Nasza cena 39,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitapierzga

Producent MyVita

Opis produktu

MyVita Pierzga, chlebek pszczeli
Pierzga pszczela firmy MyVita składa się w 100 proc. z pierzgi pszczelnej, zawierającej pyłek kwiatowy, mleczko pszczele
oraz miód. Jest to produkt naturalny wytarzany przez pszczoły.

Pierzga pszczela wykazuje wiele korzystnych właściwości. Wspomaga regenerację zwłaszcza po urazach, zabiegach i
operacjach. Pomaga wzmocnić cały organizm i jest zalecana osobom, które cierpią na tak zwane chroniczne zmęczenie. Z
dobroczynnego działania pierzgi mogą skorzystać także osoby znajdujące się w stanach depresyjnych, ponieważ ten
naturalny produkt pszczeli wspiera układ nerwowy. Stosowanie pierzgi przyniesie ulgę w przypadku objawów ze strony układu
pokarmowego takich jak zaparcia i biegunki, a także pomoże osobom z chorobą wrzodową. Obniża poziom złego
cholesterolu i zapobiega miażdżycy.

Pierzga powstaje w trakcie fermentacji, przebiegającej w ulu. W czasie tego procesu białka pyłku kwiatowego rozpadają się
na aminokwasy i peptydy. Dzięki fermentacji pierzga nabiera wyjątkowych właściwości zdrowotnych. Jest znacznie łatwiej
przyswajalna niż nieprzetworzony przez pszczoły pyłek kwiatowy, jednocześnie zawiera więcej cennych substancji
pokarmowych. W tym produkcie można znaleźć wiele witamin niezbędnych do właściwego funkcjonowania organizmu, na
przykład witaminę C, PP, K, A, D i E. Jest także źródłem ważnych minerałów takich jak fosfor, potas, miedź, cynk, żelazo oraz
magnez.
  
  
Składniki: 100% naturalna pierzga pszczela.

 

Ważne wskazówki: 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Może zawierać: gluten, soję inne orzechy, sezam oraz gorczycę.

Nie zaleca się stosować u osób uczulonych na pyłki kwiatów i jad pszczół.

 

 

Kraj pochodzenia: Polska.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 80g , 200g
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